
ZARZĄDZENIE NR 259/21
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE
GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U.
poz. 1728 z 2020 r. Dz.U. poz. 1486) zarządza się co następuje:

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe w Siemiatyczach utworzone Zarządzeniem Nr 196/20 Burmistrza
Miasta Siemiatycze Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 5 czerwca 2020 r..

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Piotr Siniakowicz

Id: FDCFCA54-FD7C-455A-AF64-163B8F0B32BA. Podpisany Strona 1


